
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Борская средняя школа» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» июня 2021 г.                                                                               № 59                             

 

Об утверждении сведений о материально-техническом обеспечении 

образовательной деятельности  в МКОУ «БорСШ» на 2021-2022 

учебный год. 

   В целях обеспечения и выполнения Федеральных государственных 

образовательных стандартов, в соответствии с Законом РФ «Об образовании» № 

273-ФЗ от 29.12.2017г., приказом Министерства просвещения РФ от 03.09.2019 № 

465 "Об утверждении перечня средств обучения и воспитания, необходимых для 

реализации образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, соответствующих современным условиям обучения, 

необходимого при оснащении общеобразовательных организаций в целях 

реализации мероприятий по содействию созданию в субъектах Российской 

Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в 

общеобразовательных организациях, критериев его формирования и требований к 

функциональному оснащению, а также норматива стоимости оснащения одного 

места обучающегося указанными средствами обучения и воспитания» 

 

приказываю: 

1. Утвердить сведения о материально-техническом обеспечении образовательной 

деятельности, оснащенности оборудованием в МБОУ «Бор СШ» по итогам 

закупок на 2021-2022 учебный год. 

2. Заместителю директора по АХЧ Ждановой Н.З. подготовить информацию о 

материально-техническом обеспечении и оснащенности оборудованием в срок до 

02 сентября 20201 г. 

3. Брагиной Т.А., заместителю директора по УВР, разместить на официальном 

сайте МБОУ «БорСШ» утвержденный перечень сведений о материально-

техническом обеспечении и оснащенности оборудованием в срок до 03 сентября 

2021 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________ Хильченко Е. А. 

  

 



 


